
Næstved Musikskole søger én eller flere slagtøjslærere

Næstved Musikskole opslår hermed en stilling som underviser i

Trommer●

Klassisk/nodebaseret slagtøj●

Avantgarden●

Trommer: Hovedparten af stillingen udgøres af undervisning i trommesæt
Klassisk/nodebaseret slagtøj: Musikskolen har et brassband, og vi har brug for, at et antal elever
undervises i relevant slagtøj. Desuden har vi et ønske om at kunne føje klassisk slagtøj/tuned
percussion til vores undervisningstilbud. Vi er ikke så optagede af, om den kommende lærer er
klassisk eller rytmisk funderet
Avantgarden: Musikskolens nycirkus paradetrup. Sambaorkester indgår i samspil med
cirkusartister, dansere og klovne. Musikken er lige nu streetsamba, men vi er åbne for udvikling
henimod andre stilarter. Avantgarden har ca. 10 optog om året, og øver fast torsdag.
Se mere her: https://www.naestvedmusikskole.dk/fag-tilmelding/fra-5-klasse/teater-og-avantgarden
 
Jobprofil
Stillingen kan besættes af én eller flere lærere.
Undervisningen foregår overvejende i Musikskolens lokaler på Skellet 29 i Næstved (i gå-, cykel-
eller busafstand fra stationen), og der er gode togforbindelser til København. Der er desuden
elever, der undervises i kommunens lokalområder, hvorfor det er en fordel, hvis man har
kørekort/bil.
Ansættelse sker på Næstved Musikskole. Stillingerne omfatter forskellige instrumentspecifikke
undervisningsopgaver, forberedelse, møder, koncerter etc.
Næstved Musikskole er en stor og velfungerende musikskole med et stabilt og dynamisk
lærerkorps. Læs mere om musikskolen på www.naestvedmusikskole.dk.
Personprofil
Vi prioriterer ansøgere med konservatorieuddannelse eller anden relevant uddannelsesmæssig,
kunstnerisk og pædagogisk baggrund, og som besidder en frugtbar kombination af godt humør,
gode samarbejdsevner, tjek på tingene, selvstændighed og en levende interesse for at undervise
børn såvel som voksne.
Ansøgere med erfaring fra relevant musikskoleundervisning prioriteres.
Relevante uddannelsesbeviser skal vedhæftes.
Løn- og ansættelsesvilkår
Løn- og ansættelsesvilkår sker i henhold til gældende overenskomst indgået mellem KL og FMM.
Tiltrædelse den 1.august 2025.
Arbejdstid
Ansættelsesgraden forventes at blive ca. 25/37, hvis én person ansættes til alle de beskrevne
arbejdsopgaver
Vil du vide mere, er du velkommen til at kontakte musikskoleleder Jørgen Graven Nielsen på
telefon 25450848 eller mail jogran@naestved.dk.
Ansøgningsfrist mandag den 16. juni 2025.
Ansættelsessamtaler forventes afholdt tirsdag den 24. juni 2025.
Du søger stillingen ved at sende din ansøgning, CV og anden relevant dokumentation og
uddannelsesbevis elektronisk via ansøgerknappen ”Ansøg”.
Vi ser frem til at modtage din ansøgning.
Om Næstved Kommune
Vi er Sjællands mest erhvervsvenlige kommune. Vi er en kommune i vækst og med fokus på styrke
sammenhæng mellem natur, by og vand. Vi løser opgaver inden for sundhed, børn- og unge, kultur
og fritid, erhverv, borgerservice samt arbejdsmarked. Vi er flere end 7.000 medarbejdere, og vi har
en ambitiøs målsætning om at blive Danmarks mest attraktive offentlige arbejdsplads. Vi arbejder
derfor målrettet med god ledelse, fleksibilitet og et godt psykisk arbejdsmiljø for at skabe gode
betingelser for vores arbejdsliv. Når du arbejder hos os, får du mulighed for at gøre en forskel og
have indflydelse på det gode arbejdsliv. Vi værdsætter mangfoldighed og de bidrag, vi hver især
bringer til arbejdspladsen. Du kan få mere information om os på vores hjemmeside, Facebook
og LinkedIn.
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